OTYET

\ OB UCMNOJIHEHWWN YUYPEXAEHWEM NAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOM AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexune

Yupeauteno

HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-

10LLero NOSIHOMOYNS yupeauTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (geATenbHOCTH)
MepuoANYHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EguHuua nsmepenus: pyé

HanmeHoBaHue nokasatens

JAoxoabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[loxoabl 0T oKasaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMMeHcayum 3saTpaT
CyMMbl NPUHYANTE/IbHOr0 U3bATUA

Ha 1 aHBapsa 2024 r.

MBOY 3acuxbesckas CLU

MpuHocALwan f4oxo AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE JOXOAbl YUPEXAEHNS)

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kog

cTpo-

Kn

010

040

050

Koa

aHanun-

TUKWN

130

140

YT1BEpXAeHO
NNaHoBbIX

HasHayeHuii

4
620 248,31

620 000,00

248,31

VicnonHeHo nnaHoOBbIX HA3HAYEHUI

yepes
Kaccy
yupexzaeHus
7
334 000,00

334 000,00

HeKaccoBbIMU

onepayuammn

dopma no OKY/[
Jata

no OKNO

no OKTMO

no OKMO
nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
358 143,31

357 895,00

248,31

Kofbl

0503737
01.01.2024
26720654

66258000000

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
262 105,00

262105,00



HanmeHoBaHue nokasaTens

Pacxopbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTp.
B TOM uncrne:

2. Pacxogbl yupexaeHusa

Kog Kog YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- nNaHoBbIX

Kn TUKK HasHaueHui

2 3 4

200 X 643 673,54

800)

icnonHeHOo N1aHOBbIX Ha3Ha4YeHwui

uepes
nuuesble
cueta
5
353 558,00

uepes
6aHKoBCKMNe
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuammn

nToro

9
353 558,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
290115,54



VIcnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHnl

dopma 0503737 c¢.3

HaumeHoBaHue nokasaresns Kog, Kog, YTBEpPXAEHO yepes Yyepes yepes HekKaccoBbIMMW Cymma
CcTpo- aHanu- nAaHoBbIX nnuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauusamu nToro OTKNOHEHNA
Ku TUKM Ha3HauveHui cyeta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ans obecneveHus 200 643 673,54 353 558,00 353 558,00 290 115,54
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX/A
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKynkn ToBapos, paboT nycnyr gna obecneyeHns 240 643 673,54 353 558,00 353 558,00 290 115,54
rocyfapcTBeHHbIX (MyHALUNANbHbIX) HYXA
(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 +CcTPp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr gna obecneveHns 244 643 673,54 353 558,00 " ~ ~ 353 558,00 290 115,54
rocyflapCTBEHHbIX (MYHULUNANbHbIX) HYXJ,
Pe3synbTaT ucnonHeHmsa (gaedpuumt/ npopuumnT) 450 X -23425,23 -329 414,69 " 334 000,00 - 4 585,31 X



HavmeHoBaHue nokasatens

1
VcTouHukn huHaHcupoBaHusa geduumta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM yuncne:
BHY T peHHMEe NCTOUHNKM
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
U3 HUX:
[BrXeHne feHexHbIX cpeicTB
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynjeHne AeHexXHbIX CPeAcTB npoune
BbIGbITME A€HEXHbIX CPEACTB
BHellHWe NCT OYHUKM
N3 HUX:

3. ICTOUYHUKM PMHAHCUPOBaHNA AeduunTa CPeaCcTB YUpexaeHus

Kog
cTpo-
Kn

500

520

590

591
592

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HazHaveHui
Kog NNaHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMM
aHanu- HasHaueHuit nuuesble 6aHKOBCKMe kaccy onepauuamm
TUKN cueta cueTa yupexaeHus
4 5 6 7 8
23 425,23 329 414,69 -334 000,00
X - - n -
510 - - - -
610 - - - -
“ ] L] -

dopma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTKNOHEHNA
9 10
-4 585,31 28 010,54



HanmeHoBaHue nokasarens

Mi3mMeHeHne ocTaTKOB CPefCTB
yBenuyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCero (-)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBe/MYeHne 0CTaTKoB CPeACTB yupexaeHns (-)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBennyeHne octaTkoB No BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB No BHyTpeHHUM pacuyeTam(4T 030404610) (-)
M3MeHeHMe OCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY T PEHHNM NPUBIEYEHUAM
cpegcTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBenMyYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO OCTATKOB
cpepcTs (KT 030406000) (+)

yMeHblUeHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTaTKOB
cpegcts (A1 030406000) (-)

Kopg,
cTpo-

Kn
2
700
710
720
730

731
732

821

822

830

831

832

Kop,

aHann-
TUKKN

510
610

YTBEpPXAEHO
nNaHoBbIX
HasHaueHui

4
23 425,23

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHUI

uepes
nuueBble
cueta
5
-4 585,31
-358 143,31
353 558,00
334 000,00

334 000,00

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeta

6
-334 000,00
334 000,00

334 000,00
-334 000,00

uepes
Kaccy
yupexaeHns

7

-334 000,00
334 000,00
-334 000,00

-334 000,00

nToro

9
-4 585,31
-1 026 143,31
1021 558,00

668 000,00
-668 000,00

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTKNOHEHUS

10

28 010,54
X
X



dopma 0503737 C.6
4. CBeAEHMﬂ O BO3BpaTax oCTtaTkoB Cy6CI/I,CI|I/II7I M pacxoaoB npowsbix net

Mpown3BeaeHo BO3BPaTOB

Kop Kopg vepes yepes yepes
HaumeHoBaHue nokasatens CTpO- aHanu- niuesble 6aHKoBCKMNe Kaccy HekaccoBbIMU nToro
Kn TUKN cyeta cyeta yupexneHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo ocTaTKOB Cy6CMANIA NPOLLIbIX €T, BCEro 910 X - - - - -
Bo3BpallleHo pacxojoB MpoLibiX eT, BCero n 950 - - - - -
PykoBoguTenb PykoBoautens chHaHCOBO-
(paclwudpoBka noanucy) 3KOHOMUYECKOM CyXObl (noanvce) (pacwudpoBka nognvcy)
naBHbIli Byxrantep E.M. MuwuHa
(nognucsk) (paclmnchposka nognuncu)
MKY ALB;1086727000139;672718749;672701001 r.Apueso
LleHTpannsoBaHHaa byxranTepus yn.Cosetckas f.27
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, MmecToHaxoxaeHne)
PykoBoautens PykoBogutens J1.M. Tainnut
(yI'IOJ'IHOMO‘-IeHHOe J'IVILI,O) (AOMKHOCTL) (nopnuck) (pacwmdpoBka nognucu)
VcnonHutens 3am.rn.6yxrantepa K C.B.Heuaesa 7-27-89
(AOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwudhpoBska nognuncu) (TenechoH, e-mail)

22 mapta 2024 .



