ОТЧЕТ

Суммы принудительного изъятия

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖД	цением г	ПЛАНА Е	ГО ФИНАНСОВО	-хозяйственн	НОЙ ДЕЯТЕЛЬН	НОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на 1 января 2024 г.					Дата	01.01.2024
Учреждение	мьоу з	Васижьевс	•					по ОКПО	26720654
Обособленное подразделение									
Учредитель								по ОКТМО	66258000000
Наименование органа, осуществля-					+			по ОКПО	
ющего полномочия учредителя				Глава по БК					
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Принос	ящая дохо	д деятельность (собст	гвенные доходы учре	еждения)				
Периодичность: квартальная, годовая					•				
Единица измерения: руб					-			по ОКЕИ	383
	1. Дох	оды учре	еждения						
	Код	Код	Утверждено	Испо	лнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		620 248,31	24 143,31	-	334 000,00	-	358 143,31	262 105,00
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	620 000,00	23 895,00		334 000,00	-	357 895,00	262 105,00
Суммы принудительного изъятия	050	140	248,31	248,31		-	-	248,31	-

2. Расходы учреждения

	Ислолнено плановых назначений								
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Утверждено плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	643 673,54	353 558,00			-	353 558,00	290 115,54

			Утверждено плановых назначений	Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	643 673,54	353 558,00	-	-		353 558,00	290 115,54
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	643 673,54	353 558,00	-	-		353 558,00	290 115,54
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	643 673,54	353 558,00	-	-		353 558,00	290 115,54
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-23 425,23	-329 414,69	-	334 000,00		4 585,31	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			Утверждено	Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500		23 425,23	329 414,69	,, (9	-334 000,00	-	-4 585,31	28 010,54
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520		-	-			•		
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-		-	7.
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-			-	-	-

			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	X	23 425,23	-4 585,31	-	-	-	-4 585,31	28 010,5
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-358 143,31	-334 000,00	-334 000,00	-	-1 026 143,31	x
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	353 558,00	334 000,00	334 000,00	-	1 021 558,00	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	334 000,00	-	-334 000,00	-	-	
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	334 000,00	334 000,00	-	-	668 000,00	Х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-334 000,00	-334 000,00	-	-668 000,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	_	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-		-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-	-		-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

22 марта 2024 г.

			1			Произ	ведено возвратов			
Наименование показателя		Код	Код анали-		ерез ковские	через кассу	некассовыми	итого		
	Taring Total Control of the Control		ки	тики	· ·	чета	учреждения	операциями	_	
	1		2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатко	в субсидий прошлых лет, в	ceso	910	х	-				-	-
Возвращено расходоє	з прошлых лет, всего		950				-		-	
Руководитель Главный бухгалтер	Л.Ф. Пчёлка Е.М. Миши	(расшифровка подписи)			Руководитель финансово- экономической службы			(подпись) (расшифровка подписи)		
						Ц	ентрализованная (бухгалтерия	ул.Советская д.27	00139;672718749;672701001 г.Ярцев ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
				Руководитель (уполномоченное лицо)		Руководитель (должность)		(подпись)	Л.М. Гайлит (расшифровка подписи)	
	Исполнитель Зам.гл.бухгалтера (должность)		(подпись)		С.В.Нечаева (расшифровка подписи)		7-27-89 (телефон, e-mail)			